ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА

ВЕРХОВНОГО СУДА
РСФСР

№ 6

г. Москва 27 июля 1983 г.

Об уточнении терминов и наименований в
постановлениях Пленума Верховного Суда РСФСР

В связи с подготовкой к переизданию Сборника постановлений Пленума
Верховного Суда РСФСР и необходимостью устранения в ранее принятых
постановлениях устаревших терминов и наименований, Пленум Верховного
Суда РСФСР

п о с т а н о в л я е т :

Разрешить комиссии по подготовке к переизданию Сборника постановлений
Пленума Верховного Суда РСФСР заменить в ранее принятых
постановлениях Пленума устаревшие термины и наименования - терминами
и наименованиями, содержащимися в Конституциях СССР и РСФСР,
Основах законодательства Союза ССР и союзных республик, Кодексах
РСФСР и других нормативных актах.

Председатель
Верховного Суда РСФСР

И.о. Секретаря Пленума,

член Верховного Суда РСФСР

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI
http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI

	Об уточнении терминов и наименований в  постановлениях Пленума Верховного Суда РСФСР